PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos de Altamira
CNPJ: 01.966.769/0001-21

Trabalho e desenvolvimento social

Rua Magalhães Barata, 1461, Centro, Altamira, Pará
Telefone: (093) 3515.3034/0092  -   Fax: (093) 3515.3034   -   Email: altaprev@gmail.com

Altamira/PA, 09 de Junho 2017.

OFÍCIO Nº 103/2017

Ao Ilmo Sr. José da Arimatéia A. Batatista

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Assunto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 012/2017

Prezado Senhor,

 Segue a manifestação de interesse deste Órgão em aderir à Ata de Registro de

Preços Nº. 012/2017 originada do Pregão Presencial – SRP Nº. 006/2017 da Prefeitura

Municipal de Altamira, para fins de participação no Registro de Preços para fornecimento

de materiais de construção para a manutenção da nova sede do ALTAPREV.

Na certeza de que seremos atendidos, desde já agradecemos antecipadamente a

atenção e renovamos votos de elevada estima e apreço.

Respeitosamente,

__________________________________________

FABIANO BERNARDO DA SILVA

Diretor Presidente do Altaprev

Dec. n° 018/2017

		2017-10-13T08:55:20-0300
	FABIANO BERNARDO DA SILVA:76720985272